地调局实物资料中心环卫保洁合同

甲方：国土资源实物地质资料中心
乙方：
甲方将环卫保洁工作委托乙方承包，双方本着平等、互利、合作的原则，经协商达成协议如下：
一、一般条款
    1.甲方将环卫保洁工作委托乙方承担。
2.合同期限为十二个月。自 2018 年1月1 日至    2018年 12月 31 日止。
二、维护环境保洁工作要求及标准
    环卫保洁工作分为基本工作和定期工作。基本工作是指一般性正常维护，即浇水、道路清扫、垃圾清运、办公区域保洁。定期工作是指全面修剪整形、施肥除杂草、松土、病虫害防治、道路保洁、生活垃圾清运和住宅楼道清扫（检查验收标准详见附件一）。
三、甲方权利和义务
1.全面监督、检查、验收乙方的具体工作，对一些具体工作任务提出安排意见。
2.在检查时如发现有不合格之处，有权对乙方工作人员提出整改要求并立即进行整改。
3.2018年分四次支付合同费用，自签订本合同后一周内支付第一季度款   万元，其余分三次支付，二、三、四季度各支付万元（上季度末支付）。
4.甲方为乙方提供必要的维护、清洁等机械工具，在维修和保养时，所需费用由甲方承担（设备和工具清单详见附件2）。
5.甲方承担所有材料费用（如：肥料、农药、购置苗木及其他辅助材料）。
6.乙方在工资总额不变的情况下（室外6人，室内5人）。甲方有权根据每个员工工作表现，出勤率，服务态度，对每个员工月工资发放标准提出调整建议。
四、乙方权利和义务
1.认真按照合同标准，负责大院环卫保洁工作，其工作人员须遵守甲方的有关规定，接受甲方的监督和整改要求。
2.对甲方提供的设备和工具要保持其完好性，发现问题及时告知甲方进行维护和养护。
3.做到完工清场，文明作业。
4.为保证工作人员稳定性和任务的及时完成，乙方保证每天有6名室外保洁和5名室内保洁人员到岗。
5.乙方负责工作人员的意外伤害等保险事宜。
6.乙方负责与环卫工人签订相关合同，工人的工作时间必须按照双方谈判时甲方的要求填写。
五、结算及付款方式
1.费用计算方法：甲方支付乙方全年环卫保洁承包费共计人民币       万元（大写人民币：含税金、保险和管理费等）。
2.付款方式：
甲方按照乙方的要求，汇款到其指定账号，乙方提供正式发票。
六、合同解除及违约责任
1.合同解除，甲乙双方无须提出任何理由，提前60天书面形式通知对方即可解除合同。
2.若不提前通知对方，退约方应支付另一方2个月的维护费作为经济赔偿。
3.合同履行过程中发生争议，双方当事人应协商解决，协商不成时，可由合同履行地仲裁委员会仲裁，也可以向合同履行地人民法院起诉。
七、其他事项
1.甲方应根据环卫保洁作业计划，安排专门人员协调水、电等工作。
2.如遇不可抗拒自然灾害（如：强台风、冰雹、地震等）造成重大损失由甲乙双方协议解决。
3.本合同未尽事宜，由双方协商解决，签订补充协议应与本合同具有同等效力。
4.本合同一式五份，甲方保存3份，乙方保存2份。
5.本合同自签字盖章后生效。

附件：1.室外保洁检查验收标准；
2.环卫保洁设备和工具清单；
3.环卫保洁工作纪律及制度。

甲方（签字盖章）：乙方（签字盖章）：

电话：                      电话：

传真：                      传真：

开户银行：                  开户银行：

账号：                      账号：

邮政编码：                  邮政编码：

签订时间：   年   月  日    签订时间：   年   月   日

附件1：
室外保洁检查验收标准
一、工作范围
乙方负责甲方所属绿地的树木、花灌木、绿篱和草坪的灌溉、修剪、施肥和病虫害杂草防治、大院道路、办公楼、配套楼、住宅楼及楼道保洁和生活垃圾清运等工作。
二、养护标准
(一)乔木养护管理标准
    1.长势正常，树叶正常，无枯枝残叶；
    2.充分考虑树木与环境的关系，依据树龄及长势强弱进行修剪；
    3.适时灌溉、施肥，对高龄树木进行复壮；
    4.病虫害防治，以防为主，精心管理，早发现早处理。
(二)花灌木养护管理标准
    1.长势正常，无枯枝残叶；
    2.造型美观，与环境协调，花灌木可适时开花，及时修剪残花败叶；
    3.根据生长及时开花特性进行合理灌溉和施肥；
    4.及时铲除杂草；
    5.病虫害防治，以防为主，精心管理，早发现早处理。
三、绿篱、色块养护管理标准
1.修剪应使轮廓清楚，线条整齐，每年整形修剪不少于2次；
2.修剪后残留的树叶应及时清除干净；
    3.适时灌溉和施肥、防治病虫害及杂草。
四、草坪养护管理标准
    1.根据本地条件和草坪的功能进行养护管理；
    2.草坪草生长旺盛，生机勃勃。整齐雅观，覆盖路达≥90%，杂草率≤5%，绿期240天以上；
3.根据不同草种的特性和观赏效果、使用方向，进行定期修剪，使草坪草的高度一致，边缘整齐；
    4.草坪的留茬高度一致、修剪次数因草坪草种类、季节、环境等因素而定；
    5.草坪灌溉应适时、适量，务必灌好返青水和越冬水；
6.草坪施肥时期、施肥量应根据草坪草的生长状况而定，施肥必须均匀，颗粒型追肥应及时灌水；
7.及时进行病虫害防治，清除杂草。
五、办公楼、道路及家属楼道管理标准
1.办公楼卫生保洁要保持地面干爽，无污渍、灰尘，厕所要保持清洁，无异味，台面要无水迹，垃圾及时清理。
2.发现卫生间跑、冒、滴漏水情况应及时报修。
3.工作期间禁止大声喧哗。
4.道路和绿地内要经常保持干净，无垃圾和杂草，垃圾箱和垃圾桶即满即清。
六、临时性搬移小件物品和相关环卫保洁工作
因单位工作需要需临时搬移小批量小件物品（如桌椅等）的，应积极响应要求，并做好相应的环卫保洁工作。
[bookmark: _GoBack]

附件2：
维护保洁设备和工具清单

    1.梳草机一台
    2.割草机五台
    3.绿篱机一台
    4.小型手电锯两台
    5.打药车一部
    6.电动三轮车两辆
7、修边机一台

附件3：
环卫保洁工作纪律及制度

一、目的
为促进单位制度落实，规范员工行为，增强员工的组织性，纪律性，提高工作效率，制定本办法。
二、职责
1.工作时间
上午7：30—11:30。下午13:30—17：30
（1）如有会议、节假日等特殊情况，须根据实物中心有关管理人员的要求即时调整。
（2）除国家法定节假日外，一律按照正常工作上下班。
2.工作纪律
（1）做好本职工作，听从领导指挥。
（2）爱岗敬业，勤奋工作，服从领导的正常调动和工作安排。
（3）按时上下班，不迟到、早退旷工和中途擅自离岗。
（4）不得聚众聊天，争执吵闹，大声喧哗。
（5）工作时间不得处理与工作无关事宜，未经批准不得将亲友带入工作场所。
（6）爱护公共财物，不得造谣生事，搬弄是非，吵架、斗殴。
违反上述纪律的，批评教育，情节严重者解除劳动关系。
三、考核
1.考核内容：包括对出勤、缺勤、迟到、早退、擅自离岗、旷工等情况的考核。
2.迟到、早退批评教育，无故缺勤每次扣款30元。擅自离岗、旷工的每次扣款40元。
3.请假半天需要向组长请假，一天需要向主管请假。两天（含二天）或无故违反上述规定者，按月工资折算到日工资进行扣除。
4.扣款时间当月工资中扣除。
5.扣款金额由合同单位按季度返还实物中心财务处。